E£XIDE

TECHNOLOGIES / A NEW WORLD

Descripcion general del producto

Baterias para Motocicletas, ATVs (Quad), Motos de nieve, Areas verdes

Conventional 12N5,5-3B

Referencia comercial
Technology
EAN/GTIN

Voltaje

Capacidad

CCA (A)

Longitud

Anchura

Altura

Tamafo recipiente
Esquema (Polaridad)
Tipo de terminal
Talén

12N5,5-3B
Flooded
3661024033183
12V

6 Ah

45 A

135 mm
60 mm
130 mm
Cc41

ETN O
MO06

BO

Peso (sujeto a varaciones) 2.10 kg

T

Esquema (Polaridad)

L 4 (=

Talon

L

El disefio, las caracteristicas y las especificaciones estan sujetos a cambios sin previo aviso. Nos eximimos de
responbsabilidad, de cualquier representacién o garantia, expresa o implicita, con respecto a los datos o

recomendaciones, y en ningln caso seremos responsables de ninguna reclamacion por pérdida o dafio que haya surgido

como resultado. Es posible que algunos productos no estén disponibles en su mercado local.
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